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dexyane meD palpebral, wyrób medyczny, leczenie
atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek, krem,
15ml
 

Cena: 44,95 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać krem

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Wyrób medyczny Dexyane MeD Palpebral jest wskazany w leczeniu atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek. W przebiegu
chorób skóry o charakterze wyprysku dochodzi do uszkodzenia bariery naskórkowej, co pociąga za sobą zwiększone ryzyko wystąpienia
reakcji na alergeny i substancje drażniące (takie jak suchość, podrażnienie i świąd skóry). Działanie produktu: Wyrób medyczny Dexyane
MeD Palpebral jest wskazany w leczeniu atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek. W przebiegu chorób skóry o charakterze
wyprysku dochodzi do uszkodzenia bariery naskórkowej, co przyczynia się do zwiększonego ryzyka wystąpienia reakcji na alergeny i
substancje drażniące (takie jak suchość, podrażnienie i świąd skóry). Działanie produktu: 1. Natychmiast ŁAGODZI, zmniejsza
przekrwienie i obrzęk delikatnej skóry powiek. 2. ODBUDOWUJE zmienioną chorobowo barierę naskórkową i koryguje suchość skóry
dzięki zawartości gliceryny, masła shea oraz trójglicerydów. 3. ŁAGODZI świąd i ból, zmniejsza nasilenie stanu zapalnego
(zaczerwienienie i podrażnienie skóry). 4. CHRONI skórę tworząc na powierzchni półprzepuszczalną warstwę okluzyjną, dzięki formule
galenowej wzbogaconej naturalnymi polisacharydami. 5. OGRANICZA przyleganie bakterii (zapobiegając potencjalnemu nadkażeniu
zmian chorobowych gronkowcem złocistym, S. aureus ). Przyjemna, nieklejąca się ultra-nawilżająca żelowo-kremowa konsystencja z
efektem okluzji, co sprzyja przestrzeganiu zaleceń terapeutycznych przez pacjentów. Wyrób przywraca elastyczność i komfort skórze ze
zmianami wypryskowymi. Tolerancja wyrobu potwierdzona w badaniach klinicznych. Nie zawiera kortyzonu ani substancji
zapachowych. Wyrób przebadany pod kątem zawartości niklu. Formuła: ▪ Hydroxydecine&reg; (odbudowuje barierę naskórkową) ▪
Enoxolone 0, 7% (łagodzi zaczerwienienie i podrażnienie) ▪ Polisacharydowa półokluzyja siateczka ▪ Faza odżywczo-nawilżająca 51% ▪
Bez substancji zapachowych ▪ Bez węglanu guanindyny (guanidine carbonate) Stosowanie: Cienką warstwę nałożyć czystym palcem
bezpośrednio na wypryskowe zmiany zapalne na powiece, unikając kontaktu z okiem. Do samodzielnego stosowania w leczeniu
pierwszego rzutu zmian łagodnych i w połączeniu z lub po zastosowaniu kortykosteroidów stosowanych miejscowo przy zmianach o
średnim lub ciężkim nasileniu. Stosować raz lub dwa razy dziennie. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Może być stosowany od 3
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miesiąca życia. 1. Natychmiast ŁAGODZI, zmniejsza przekrwienie i obrzęk delikatnej skóry powiek. 2. ODBUDOWUJE zmienioną
chorobowo barierę naskórkową i koryguje suchość skóry dzięki zawartości gliceryny, masła shea oraz trójglicerydów. 3. ŁAGODZI świąd i
ból, zmniejsza nasilenie stanu zapalnego (zaczerwienienie i podrażnienie skóry). 4. CHRONI skórę tworząc na powierzchni
półprzepuszczalną warstwę okluzyjną, dzięki formule galenowej wzbogaconej naturalnymi polisacharydami. 5. OGRANICZA przyleganie
bakterii (zapobiegając potencjalnemu nadkażeniu zmian chorobowych gronkowcem złocistym, S. aureus). Przyjemna, nieklejąca się ultra-
nawilżająca żelowo-kremowa konsystencja z efektem okluzji, co sprzyja przestrzeganiu zaleceń terapeutycznych przez pacjentów.
Wyrób przywraca elastyczność i komfort skórze ze zmianami wypryskowymi. Tolerancja wyrobu potwierdzona w badaniach klinicznych.
Nie zawiera kortyzonu ani substancji zapachowych. Wyrób przebadany pod kątem zawartości niklu. Stosowanie: Cienką warstwę
nałożyć czystym palcem bezpośrednio na wypryskowe zmiany zapalne na powiece, unikając kontaktu z okiem. Do samodzielnego
stosowania w leczeniu pierwszego rzutu zmian łagodnych i w połączeniu z lub po zastosowaniu kortykosteroidów stosowanych
miejscowo przy zmianach o średnim lub ciężkim nasileniu. Stosować raz lub dwa razy dziennie. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Może być stosowany od 3 miesiąca życia.

SKŁADNIKI:

woda, gliceryna, triglicerydy kaprylowe/kaprynowe, glikol butylenowy, polisorbat 60, masło Shea (masło z nasion Butyrospermum parkii),
glikol propylenowy, wosk pszczeli (Cera alba), stearynian glicerolu, stearynian PEG-100, kwas 10-hydroksydecenowy, glikol kaprylowy,
alkohol cetylowy, sól dwusodowa EDTA, kwas glicyretynowy, poliakrylan-13, poliizobuten, polisorbat 20, guma sclerotium, izostearynian
sorbitanu, kwas cytrynowy

SPOSÓB UŻYCIA:

Stosować rano i wieczorem na wilgotną skórę. Po uzyskaniu piany spłukać wodą i osuszyć. W razie kontaktu z oczami spłukać wodą.

Producent:

Pierre Fabre
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